
Uchwała   Nr  XXXI/353/ 2005 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 marca 2005 r. 

 

w sprawie  zaopiniowania  projektu planu aglomeracji „Ostrowiec Świętokrzyski” 

 

Na podstawie art. 43 ust.2a ustawy z dnia 18 lipca 2001r Prawo wodne (Dz.U. Nr 115, 

poz. 1229,  Nr 154, poz. 1803, z 2002r Dz. U. Nr 113, poz.984, Nr 130, poz.1112, Nr 233 

poz.1957, Nr 238, poz.2022, z 2003r. Dz.U. 80, poz. 717, Nr165, poz. 1592,                        

Nr 190, poz.1865, Nr 228, poz. 2259, z 2004 Dz. U. Nr 92, poz.880, Nr 96, poz. 959, Nr 116,    

poz. 1206,   Nr 228, poz. 2259, Nr 273 poz. 2703 z późniejszymi zmianami) oraz  

§ 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004r.  w sprawie sposobu 

wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz.2841) Rada Miasta uchwala co 

następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony przez Wojewodę Świętokrzyskiego projekt  

planu aglomeracji „Ostrowiec Świętokrzyski” o równoważnej liczbie mieszkańców      

powyżej 2000,  z udziałem Gmin : Ostrowiec Świętokrzyski, Bodzechów, Ćmielów i Kunów, 

wyznaczającego zasięg sieci kanalizacji dla  ścieków komunalnych  zakończonych 

oczyszczalnią  ścieków  w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

§3.Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

             mgr Wojciech Kotasiak 


